島原市報道資料

平成 2 8年 7月 19 日

報道関係者 各位

「平成 2 8年熊本地震」に対する義援金の取り組みについて

標記のことについて、下記のとおり島原市自衛隊父兄会が義援金を持参されますので、
お知らせします。

記

【島原市自衛隊父兄会】
○と き 7月 2 0日 (水) 午前 9時 3 0分
○ところ 第一応接室

○持参者 島原市自衛隊父兄会
○受取者 島原市長
○内 容 7月 2日をこ島原復興アリーナで開催された自衛隊音楽演奏会「災害復興

2 5年記念コンサート」において、島原市自衛隊父兄会が自衛隊グッズ

販売での売上金および募金活動で集まった義援金を持参するもの

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎

担当 ,島原市福祉課地域福祉班 担当 中村

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 331)

E‐ma ・1 ・fukush ・@c・ty.sh・mabara lgip

島原守護神 しまばらん